



স্থায়ী অবরোধ (জালিয়াতি, অসদাচরণ)

ক্রমিক	সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের নাম	প্রতিষ্ঠানের স্বত্বাধিকারীর নাম	ছবি	ঠিকানা	শাস্তির কারণ	গৃহীত ব্যবস্থা
১।	ট্রেড ফেয়ার ইন্টারন্যাশনাল	মোঃ নাজমুল হক		২২২/বি, পশ্চিম মানিকদী, ঢাকা ক্যান্টনমেন্ট, ঢাকা	১। নকল DAR (Drug Administration Registration) নাম্বার সম্বলিত ঔষধ সরবরাহ করায় ২। নকল ঔষধ সরবরাহ করায়	১। স্থায়ী অবরোধ (আজীবন) ২। তালিকাভুক্তি বাতিল ৩। স্থায়ী জামানত বাজেয়াপ্ত ৪। আইনী ব্যবস্থা গ্রহণ প্রক্রিয়াধীন
২।	ইউনিবায়োটেক	মোঃ কায়েদে আযম		২২২/বি, পশ্চিম মানিকদী, ঢাকা ক্যান্টনমেন্ট, ঢাকা	নকল Oral Cholera Vaccine সরবরাহ করায়	১। স্থায়ী অবরোধ (আজীবন) ২। তালিকাভুক্তি বাতিল ৩। স্থায়ী জামানত বাজেয়াপ্ত ৪। আইনী ব্যবস্থা গ্রহণ প্রক্রিয়াধীন
৩।	মেডিপার্ক ইন্টারন্যাশনাল	কর্পোরাল মোঃ মোজাহার আলী (অবসরপ্রাপ্ত)		২২২/বি, পশ্চিম মানিকদী, ঢাকা ক্যান্টনমেন্ট, ঢাকা	ক্রমিক ১ ও ২ এ বর্ণিত সরবরাহকারীগণের সাথে সম্পর্ক থাকায়	১। স্থায়ী অবরোধ (আজীবন) ২। তালিকাভুক্তি বাতিল

Mostafiz

মোস্তাকিম আহমেদ অনি
মেজর
ভারপ্রাপ্ত উপপরিচালক (রেজি
প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদ



PERMANENT EMBARGO (FRAUD CASES)

Ser	Name of Company	Name of Owner	Photo	Address	Case of Fraud	Punishment
1.	TRADE FAIR INTERNATIONAL	Md Nazmul Haque		222/B, West Manikdi, Dhaka Cantt. Dhaka.	1. Supplied medicine with false DAR (Drug Administration Registration) number 2. Supplied falsified medicine	1. Permanent embargo (Lifetime) 2. Cancellation of enlistment 3. Forfeiture of security money 4. Necessary legal action underway
2.	UNIBIOTEC	Md Quied Azam		222/B, West Manikdi, Dhaka Cantt. Dhaka	Supplied falsified vaccine	1. Permanent embargo (Lifetime) 2. Cancellation of enlistment 3. Forfeiture of security money 4. Necessary legal action underway
3.	MEDIPARK INTERNATIONAL	Corporal Md Mozahar Ali (retired)		222/B, West Manikdi, Dhaka Cantt. Dhaka	Connected with firms mentioned at Serial 1 & 2	1. Permanent embargo (Lifetime) 2. Cancellation of enlistment

MOSTAKIM AHMED ONI
Major
Acting Deputy Director (Reg)
Directorate General Defence Purchase